
新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた取り組みについて 
 

 

日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止による業務継続を考慮し、毎週水曜日を臨時休業としており

ましたが、令和 2 年 6 月 17 日（水）より通常営業といたします。臨時休業中お客様におかれまし

ては、ご不便をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。今後も三密を避け感染防止に努

めてまいります。 

 

※日の出経済センター・日の出町ふれあい農産物直売所 

※秋川経済センター・営農支援センター 

※五日市経済センター・五日市ファーマーズセンター 

※秋川ファーマーズセンター                     

営業時間について 

 営 業 時 間 

平 日 土・日・祝祭日 

午前９時から午後 5時 午前 9時から午後 5時 
 

 

 

 

 

    

 

 

令和２年 6月１０日 


